importe recuperable incrementando el valor del activo con abono a resultados 
con el límite del valor en libros que el activo hubiera tenido de no haberse 
reconocido la pérdida por deterioro. 

PATRIMONIO 

4.1 Capital Social - El capital social autorizado es de UD$ 1.530,00 (MIL 
QUINIENTOS TREINTA DÓLARES AMERICANOS CON 00/100) 

HECHOS OCURRIDOS DESPUÉS DEL PERÍODO SOBRE EL QUE SE 
INFORMA 

Entre el 31 de diciembre del 2018 y la fecha de emisión de estos estados 
financieros (08 de marzo del 2019) no se produjeron eventos que, en la opinión